
112學年度苗栗縣立建國國中慈輝分校參訪活動計畫 

壹、計畫依據: 

    一、依「教育部國民及學前教育署補助辦理中輟生預防追蹤與復學輔導工作

原則」辦理。 

    二、依「苗栗縣立建國國中慈輝分校年度計畫」辦理。 

貳、計畫目的: 

    一、增進各國中小對建國慈輝分校的認識與了解，以提升輔導成效。 

    二、落實降低中輟率。 

參、指導單位: 

    教育部 

肆、主辦單位: 

    苗栗縣政府       

伍、承辦單位: 

    苗栗縣立建國國中慈輝分校 

陸、時間: 

    113 年 5月 3日(週五)上午 09:30至 11:40 

柒、地點: 

    建國國中慈輝分校(苗栗縣頭份市合興里八德二路 131號) 

捌、注意事項: 

    一、本參訪活動不受理個別報名，請參加人員以機關(學校)為單位，統一填     

        妥 1張報名表於 113 年 4月 26 日 17:00 前以傳真方式(037)661058，或   

        於 https://forms.gle/A4qmMS2kibEfbjqXA 向黃明婷老師報名，逾期概

不受理。 

    二、參加本參訪活動人員請機關(學校)核予公(差)假。 

    三、參訪活動當日交通請自行處理。 

玖、經費: 

   一、活動經費由本校慈輝分校年度經費支應。 

   二、參訪人員差旅費由服務機關(學校)依規報支。 

拾、本計畫陳主管教育機關核定後實施，修正時亦同。 



112學年度苗栗縣立建國國中慈輝分校參訪活動辦法 

一、活動說明: 

       歡迎有意申請進入本校慈輝分校就讀之學生及其家長、教師蒞臨參訪，認

識本校慈輝分校之服務內涵、教學理念、課程設計、生活作息與環境空間、親師

合作事項等，以利入學決定與準備。 

二、活動對象: 

       凡符合慈輝分校輔導就讀申請要件（家庭變故、家境清寒、乏人照顧、家

庭功能不彰而中輟或有中輟之虞者）之國中生及國小應屆畢業生之學生家長、學

校教師及社工均可報名參加。 

三、時間: 113年 5 月 3日(週五)上午 09:30至 11:40 

四、地點: 建國國中慈輝分校(苗栗縣頭份市合興里八德二路 131號) 

五、活動流程: 

時  間 活動內容 地  點 

09:20~09:40 報到 1F會議室前走廊 

09:40~09:50 校長致詞 地下 1F 視聽教室 

09:50~10:15 慈輝分校簡介 地下 1F 視聽教室 

10:20~10:50 校園巡禮-參觀環境 校  園 

10:50~11:20 學生表演 地下 1F 視聽教室 

11:20~11:40 綜合座談 地下 1F 視聽教室 

六、報名期限與方式: 

1.報名期限:即日起至 113年 4月 26日 17:00前 

2.報名方式:以機關(學校)為單位，擇一方式報名： 

(1)傳真(037)661058。 

(2)網路報名 https://forms.gle/A4qmMS2kibEfbjqXA 

(3)報名完，請來電(037)676993 向黃老師確認。 

https://forms.gle/A4qmMS2kibEfbjqXA


 

【112學年度苗栗縣立建國國中慈輝分校參訪活動】報名表 

報名日期:     年    月   日 

服務單位  

聯 絡 人  職 稱 □導師□輔導老師□其他:              

聯絡電話  E-mail  

參訪人數 教師:     人、家長:     人、學生:     人。合計:     人 

編    號 姓     名 稱      謂 備    註 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

                                                                       

洽詢單位:苗栗縣立建國國中慈輝分校電話:(037)676993、 (037)667348 

1.報名期限:即日起至 113年 4月 26日 17:00前 

2.報名方式:以機關(學校)為單位，擇一方式報名： 

(1)傳真(037)661058。 

(2)網路報名 https://forms.gle/A4qmMS2kibEfbjqXA 

(3)報名完，請來電(037)676993 向黃老師確認。 

 

https://forms.gle/A4qmMS2kibEfbjqXA

